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			Erhverv, Fotografering
		

			Erhvervsfotografering – hvad er det egentlig?

		
			21. oktober 2022 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		
Mange virksomheder ved ikke, hvad erhvervsfotografering egentlig er, og hvordan det kan være en nyttig marketingtool. Erhvervsfotografering er simpelthen fotografering, der er rettet mod virksomheder. Det kan bruges til at promovere virksomhedens produkter eller services, eller det kan bruges til at vise virksomhedens lokaler eller medarbejdere frem. Erhvervsfotografering kan også bruges til at lave how-to guides eller andre informative artikler.




 Læs mere om erhvervsfotografering	

	
	


	
	
				
			Ikke kategoriseret
		

			Produktbilleder i høj kvalitet er en investering

		
			24. august 2022 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		
Produktbilleder i høj kvalitet er afgørende for at sælge dine produkter online. Billeder af dårlig kvalitet vil gøre dine produkter se mindre attraktive, og potentielle kunder vil være mere tilbøjelige til at klikke videre til en anden butik.




En professionel produktfotograf kan hjælpe dig med at fremhæve de bedste egenskaber ved dine produkter, så du kan sælge flere. Deres ekspertise og teknikker sikrer, at dine produkter ser så flotte ud som muligt på billederne.




 Læs videre Produktbilleder i høj kvalitet er en investering →	

	
	


	
	
				
			Erhverv, Fotografering
		

			Kan en fotograf bruge mobilkamera til professionelt brug ?

		
			17. august 2021 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		
Der er ingen tvivl om, at kameraer i nutiden mobiltelefoner har nået uanede højder og er super gode. 
Mange af dem har de samme muligheder som de kameraer som en professionel fotograf bruger, men er kvaliteten nu også så god?




 Læs videre Kan en fotograf bruge mobilkamera til professionelt brug ? →	

	
	


	
	
				
			Boligen
		

			Hvordan kommer du af med møl?

		
			20. januar 2021 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		
Møl hører til natsommerfuglefamilien, som består af mange forskellige arter af flyvende insekter. Møl anses som et skadedyr, og er en plage de fleste desværre kender til. De mest kendte møl herhjemme skader især tekstiler og kaster sig over madvarer. Begge områder er nogle, man sagtens kunne være foruden forstyrrelsen og destruktionen af de små dyr.




 Læs mere om møl her	

	
	


	
	
				
			Boligen
		

			Ændrede klimaforhold giver flere skadedyr

		
			18. februar 2020 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		
Det er nok de færreste der er i tvivl om, at vores klima er i markant forandring.




Vinteren 2019/2020 har praktisk taget ikke budt på en eneste dag med frost og det giver skadedyrene optimale forhold for overlevelse – til stor gene for bl.a. danske husejere.




 Læs mere om skadedyr her	

	
	


	
	
				
			Boligen, Erhverv
		

			Alternative energikilder i fremdrift

		
			15. oktober 2019 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		
I flere år er der talt vidt og bredt om, at vi skal kigge efter alternative energikilder til olie og gas som vi nok må se i øjnene er ved at slippe op.




Dette kunne være i form af jordvarme, vindmøller og solcelleanlæg hvor vi udnytter de energikilder som er en naturlig del af vores omgivelser og som kan udnyttes uden de gøre skade på naturen.




 Læs mere om solcelleanlæg og solenergi	

	
	


	
	
				
			Boligen, Erhverv, Ikke kategoriseret
		

			Få den bedste ud af dine investeringer

		
			13. juli 2018 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		Det er jo nok de færreste der er i tvivl om, at penge ikke hænger på træerne, så derfor skal man selvfølgelig have mest muligt for pengene når man skal ud og købe ind. En af mulighederne er f.eks. at handle fliser og klinker i et outlet hvor der kan være mange penge sparet!

 Læs videre Få den bedste ud af dine investeringer →

	

	
	


	
	
				
			Boligen
		

			Den mørke tid er kommet

		
			14. november 2017 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		Vi er nået til den tid på året hvor mørket sænker sig tidligt over de danske hjem, og det giver den lidt mere langfingrede del af befolkningen optimale arbejdsforhold og derfor stiger mængden af indbrud også markant her i vintermånederne.

 Læs videre Den mørke tid er kommet →

	

	
	


	
	
				
			Erhverv
		

			Tips til rekruttering af nye medarbejdere

		
			19. september 2017 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		Vi lever i en tid hvor man virkelig skal lægge sig i selen for at få rekrutteret de bedste medarbejdere til en given stilling. Vi kommer nok ikke uden om, at hvis man til tiltrække nye og kvalificerede medarbejdere, så må man tænke lidt ud af boksen.

 Læs videre Tips til rekruttering af nye medarbejdere →

	

	
	


	
	
				
			Erhverv
		

			Undgå de dyre fotokopier

		
			26. december 2015 admin			Skriv en kommentar
						

	

		
		Der er nok ikke mange virksomheder i Danmark som ikke har minimum en kopimaskine stående og de fleste større firmaer har mange.

Det er dog de færreste, som har gjort sig den tanke, om det i det hele taget er en rentabel forretning at købe en kopimaskine i stedet for at leje en kopimaskine.

 Læs videre Undgå de dyre fotokopier →
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